СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ

	21.09.2022                                       № 2-52с	с. Унгуркуй

     Об возложении полномочий на комиссию по экономике, бюджету  и налогам Совета депутатов МО СП «Зарянское» по рассмотрению вопросов,  связанных с соблюдением  лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов,  исполнением  ими обязанностей, установленных  законодательством  о       противодействии коррупции.

В соответствии с частью 4.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 приложения №1 Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования  сельского поселения «Зарянское», Совет депутатов решил:

1. Утвердить возложение  полномочий на комиссию по экономике, бюджету и налогам, Совета депутатов МО СП «Зарянское» о порядке рассмотрения уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
1. Настоящее  решение  вступает  в силу со дня его обнародования.
1. Решение разместить на информационном  стенде администрации  МО СП «Зарянское»

    Глава  МО СП «Зарянское»                                                                      С.Ю. Асеева